БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль район

Советы

453280, Федоровка ауылы, Ленин урамы, 48

тел. 2-27-06; факс 2-27-06
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет

муниципального района Федоровский район

453280, с. Федоровка, ул. Ленина, 48

тел. 2-27-06; факс 2-27-06

КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

«29»  декабрь  2016 й.                   № 6 / 90                    «29»  декабря    2016 г.
Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
    -----------------------------------------------------------------------------

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 5 п. 7 Устава муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, Соглашением между органами местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и сельским поселением Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 15.12.2016 г., Совет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан четвертого созыва
р е ш и л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, и информационном стенде в здании Администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту,  торговли и иным видам услуг населению.

Председатель Совета

А.П. Фадеев